
FC Tobel-Affeltrangen

Name/Vorname Adresse Wohnort Telefon P Telefon G Natel Fax E-mail Funktion

Vorstand

Brändle Andreas Banneggstrasse 4 9506 Lommis 071 917 11 04 079 345 93 12 braendle@fctobel.ch Präsident, Sponsoring

Zwick Michi Oberdorfstrasse 1 9506 Lommis 071 923 03 13 079 448 84 26 071 923 03 14 michael.zwick@bluewin.ch Vize-Präsident, Material & Infrastruktur

Züger Daniel Hauptstrasse 31 9554 Tägerschen 071 917 18 87 079 203 72 67 dani.zueger@bluewin.ch Veranstaltungen

Niedermann Marco Im Zelgli 6 8370 Sirnach 071 911 02 16 052 369 78 81 052 369 78 80 marco.niedermann@raiffeisen.ch Kassier

Rieser Regula Friedbergstrasse 13 9502 Braunau 071 911 15 26 078 707 15 26 regirieser@thurweb.ch Aktuar und Kommunikation

Koster Thomas Bachwiesenstrasse 24 9554 Tägerschen 071 917 24 53 071 654 65 80 079 237 72 01 thomas.koster@sunrise.ch Spikopräsident

Kernen Roger Langeggstrasse 17 9500 Wil 071 912 58 85 058 911 17 03 076 390 14 80 058 911 17 24 roger.kernen@trapezeits.com Sportchef, J+S-Coach

Russo Mariano Leubergstrasse 1 9244 Niederuzwil 071 950 12 15 071 394 65 14 079 684 45 19 071 394 64 44 russo.m@buchi.com Verantwortlicher Kinderfussball

Holenstein Florian Im Obstgarten 2a 9508 Weingarten 079 725 51 40 flo_holae@hotmail.com Aufgaben & Projekte Sportabteilung

Sonderaufgaben

Egger Max Himmelrich 6 8512 Thundorf 052 376 33 64 052 376 32 52 079 359 32 48 052 376 35 56 m.egger@thundorf.ch Hüttli

Früh Köbi Aufhofen 27 8512 Thundorf 052 376 35 52 079 696 57 40 brida-frueh@bluewin.ch Platzwart

Zahner M+W 9555 Tobel 071 917 11 29 079 344 56 00 071 917 11 29 zahner.fam@bluewin.ch Hauswart Primarschule & Tenue

Berchtold Alois 9506 Lommis 079 228 04 54 berchtold@schulen-affeltrangen.ch Hauswart Oberstufenschule

Gianotti Michi Weidlistrasse 5 9500 Wil 071 966 69 59 079 696 69 39 michi@mg-i.ch Webdesign

Capozzi Michele Innere Kettstr. 17 8370 Sirnach 071 966 28 54 076 316 29 65 071 966 78 37 michele.capozzi@bluewin.ch Schiedsrichterobmann

Gruber Andreas Nussbaumweg 2a 9555 Tobel 076 5018893 grubi-89@hotmail.com Turnierorganisation KIFU

Trainer (Aktive)

Esposito Domenico Rütistrasse 3a 9542 Münchwilen 071 960 18 84 052 728 91 15 076 429 98 53 d.esposito@mueller-gleisbau.ch 1. Mannschaft CT

n/a 1. Mannschaft AT

Mattenberger Rolf Friedbergstrasse 28 8512 Thundorf 052 376 20 53 071 626 62 20 079 302 64 22 rolf.mattenberger@tkb.ch 2. Mannschaft CT

vakant 2. Mannschaft AT

TCT ? Torhüter Aktive

Trainer (Junioren)

Kernen Roger Langeggstrasse 17 9500 Wil 071 912 58 85 058 911 17 03 076 390 14 80 058 911 17 24 roger.kernen@trapezeits.com Junioren Aa CT

vakant Junioren Aa AT

Sisti Toni Frauenfelderstrasse 45 9548 Matzingen 052 376 26 48 a_sisti@bluewin.ch Junioren Ab CT

Brogli Peter Flugplatzstrasse 9 9506 Lommis 071 565 54 12 079 406 15 92 wayra@thurweb.ch Junioren Ab AT

Eisenhut Ruedi Hauptstrasse 2 9552 Bronschhofen 079 683 62 42 bs_ogel@hotmail.com Junioren Ba CT

vakant Junioren Ba AT

Russo Mariano Leubergstrasse 1 9244 Niederuzwil 071 950 12 15 071 394 65 14 079 684 45 19 071 394 64 44 russo.m@buchi.com Junioren Ca CT

Holenstein Florian Im Obstgarten 2a 9508 Weingarten 079 725 51 40 flo_holae@hotmail.com Junioren Ca AT

Jann Roland Schulweg 3 9562 Märwil 071 626 87 18 078 907 70 52 roland.jann@gmx.ch Junioren Cb CT

Frehner Stefan Sonnenwiesstrasse 7 9555 Tobel 071 917 17 79 078 847 18 77 stefan-frehner@hotmail.com Junioren Cb AT

TCT ? Torhüter Junioren

Trainer (KIFU)

Kistler Marco Griesacker 2a 9562 Märwil 071 655 16 33 076 341 47 43 marcinio8@hotmail.com Junioren Da 

Rutz Robin Sonnenhügel 8 9554 Tägerschen 071 917 15 64 078 649 79 70 ruez_8@hotmail.com Junioren Da 

Gruber Andreas Nussbaumweg 2a 9555 Tobel 071 917 23 69 076 501 88 93 grubi-89@hotmail.com Junioren Db

Seemann Jan Hauptstrasse 9555 Tobel 076 329 19 91 jan.seemann@gmx.ch Junioren Db

Spescha Raffi Oberdorfstrasse 1 9555 Tobel 078 909 84 02  raffi_spescha@hotmail.com Junioren Db

Köther Bernhard Südstrasse 2 9555 Tobel 071 917 26 04 079 572 29 16 koether@bluewin.ch Junioren E

Widmer Frederik Frauenfelderstr. 49c 8570 Weinfelden 071 655 18 09 079 581 87 23 frederik_widmer@hotmail.com Junioren E

Brändle Andreas Banneggstrasse 4 9506 Lommis 071 917 11 04 079 345 93 12 braendle@fctobel.ch Junioren F

Meier-Rossi Monica Hauptstrasse 2a 9562 Märwil 071 565 78 41 078 722 29 81 moni.rossi@bluewin.ch Junioren F

Russo Roger Ruhbergstrasse 9230 Flawil 071 390 09 52 076 330 79 16 ruroger@sunrise.ch Junioren F

Baumgartner Roger Erlenstrasse 3 8370 Sirnach 079 468 43 53 rbaumi@gmx.ch Fussballschule (FS)

Schönbächler Roman Hohfuri 9502 Braunau 078 665 89 39 roman.schoenbi@thurweb.ch Fussballschule (FS)

Wild Erich Banneggstrasse 4 9553 Bettwiesen e.wild@gmx.ch Fördertraining KIFU (Jun. D & E)

Thundorf-Kickers

Tuchschmid Andreas Stickereistr. 7 8512 Thundorf 052 376 34 57 079 421 55 77 andreas.tuchschmid@bluewin.ch Juniorenobmann

Braun Andreas 8266 Steckborn 052 741 55 39 052 741 35 21 enjoy_life@bluewin.ch Junioren D THK

Eilinger Elmar Obholzstrasse 4 8500 Frauenfeld 052 722 35 95 079 632 11 00 eeilinger@bluewin.ch Junioren E THK

Locher Marc 8512 Thundorf locher.thundorf@bluewin.ch Junioren E THK

Müller Armin Freudenberg 9507 Stettfurt 079 247 83 21 079 247 83 21 armin-mueller@bluewin.ch Junioren F THK  18.01.2011 / RM


